
Stavba:

Objednatel: IČO: 00297437

DIČ: CZ00297437

737 01

Zhotovitel: IČO: 45274517

DIČ: CZ45274517

142 00
Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

194 772,71

0,00

Dopravní řešení křižovatky na ul.Frýdecká, Sokolovská a 
Slovenská v Českém Těšíně

ELTODO, a.s.

Celkem

Novodvorská 1010/14

SO 401 Veřejné osvětlení

Praha 4

město Český Těšín

náměstí ČSA 1/1

Český Těšín

1 122 261,82

927 489,11

0,00

0,00

Za zhotovitele

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH
Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

SO 401 0,00 927 489,11 194 772,71 1 122 261,82 100

1 0,00 927 489,11 194 772,71 1 122 261,82 100

0,00 927 489,11 194 772,71 1 122 261,82

Popis stavby: Dopravní řešení křižovatky na ul.Frýdecká, Sokolovská a Slovenská v Českém Těšíně
Popis objektu: SO 401 - Veřejné osvětlení
Popis rozpočtu: 1 - Veřejné osvětlení

Veřejné osvětlení

Veřejné osvětlení

Celkem za stavbu

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



S: C2PECAP 19

O: SO 401

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 0 Nepřiřazený díl 927 489,11

1 131213101 Hloubení jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti I 
skupiny 3 ručně

m3 58,50000 1 306,67 76 440,00

2 141721251 Řízený zemní protlak délky přes 50 do 100 m hl do 6 m s 
protlačením potrubí vnějšího průměru vrtu do 90 mm v 
hornině třídy těžitelnosti I a II skupiny 1 až 4

m 24,00000 1 933,33 46 400,00

3 151201201 Zřízení zátažného pažení stěn výkopu hl do 4 m m2 36,00000 120,00 4 320,00

4 151201211 Odstranění pažení stěn zátažného hl do 4 m m2 36,00000 66,67 2 400,00

5 151811131 Osazení pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m m2 36,00000 800,00 28 800,00

6 151811231 Odstranění pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m m2 36,00000 400,00 14 400,00

7 162751117 Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 
3

t 5,00000 426,67 2 133,33

8 162751119 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 
10000 m

t 5,00000 226,67 1 133,33

9 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 5,00000 33,33 166,67

10 174111101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 
zhutněním ručně

m3 58,50000 280,00 16 380,00

11 174111102 Vyplnění s hutněním m3 45,00000 60,00 2 700,00

12 181351103 Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 100 do 
500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně

m2 75,00000 86,67 6 500,00

13 181411131 Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 
v rovině a ve svahu do 1:5

m2 75,00000 50,67 3 800,00

14 273313811 Základové desky z betonu tř. C 25/30 m3 5,00000 5 066,67 25 333,33

15 274352221 Zřízení bednění základových pasů kruhového r do 2,5 m m2 45,00000 306,67 13 800,00

16 274352222 Odstranění bednění základových pasů kruhového r do 2,5 
m

m2 45,00000 120,00 5 400,00

17 871395231 Trubka ocelová pro řízené protlaky m 24,00000 306,67 7 360,00

18 899623151 Obetonování chrániček betonem prostým tř. C 16/20 
otevřený výkop

m3 2,00000 2 613,33 5 226,67

19 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 5,00000 226,67 1 133,33

20 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých 
materiálů

t 5,00000 226,67 1 133,33

21 997221645 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu 
asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02

t 5,00000 666,67 3 333,33

22 Pol1 Dodávka přechodové skříňky +MX (pilíř 1185x216x420 
VxHxŠ, včetně jističe char.C. 3x16A/10kA

ks 1,00000 23 360,00 23 360,00

23 Pol1.1 Montáž přechodové skříňky +MX (pilíř 1185x216x420 
VxHxŠ, včetně jističe char.C. 3x16A/10kA

ks 1,00000 10 026,67 10 026,67

24 Pol10 Dodávka Ocelový osvětlovací silniční bezpaticový stožár 
JB8S,  včetně svorkovnice pro rozdělení TN-C na TN-S, 
specifikace viz výkresová část

ks 5,00000 11 826,67 59 133,33

25 Pol10.1 Montáž Ocelový osvětlovací silniční bezpaticový stožár 
JB8S,  včetně svorkovnice pro rozdělení TN-C na TN-S, 
specifikace viz výkresová část

ks 5,00000 2 493,33 12 466,67

26 Pol102 Dodávka Výložník stožárový V 1/89-2000, specifikace viz 
výkresová část

m 5,00000 2 266,67 11 333,33

Položkový rozpočet 

Dopravní řešení křižovatky na ul.Frýdecká, Sokolovská a Slovenská v Českém Těšíně

Veřejné osvětlení

Veřejné osvětlení

Stránka 1 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: C2PECAP 19

O: SO 401

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Dopravní řešení křižovatky na ul.Frýdecká, Sokolovská a Slovenská v Českém Těšíně

Veřejné osvětlení

Veřejné osvětlení

27 Pol102.1 Montáž výložníku stožárový V 1/89-2000, specifikace viz 
výkresová část

m 5,00000 906,67 4 533,33

28 pol103 Demontáž a likvidace stávajícího svítidla ks 13,00000 340,00 4 420,00

29 pol104 Demontáž a likvidace stávajícího sloupu ks 3,00000 1 133,33 3 400,00

30 pol107 Demontáž a likvidace stávajícího nadzemního a 
podzemního el. vedení VO

set 1,00000 15 040,00 15 040,00

31 pol108 Demontáž a likvidace stávajícího zemnění stožárů VO set 1,00000 10 026,67 10 026,67

32 Pol11 Stožárová elektrovýzbroj ks 13,00000 1 266,67 16 466,67

33 Pol12 Nátěr dříku stožáru do výšky 1,4m nad zemí ks 5,00000 2 122,22 10 611,11

34 Pol13 Pojistková vložka 2A gG 10x38mm ks 5,00000 46,67 233,33

35 Pol14 1-CYKY 4x16 mm2, uložen v kabelové chráničce v zemi m 100,00000 248,44 24 844,44

36 Pol15 Příplatek za zatahování kabelu do trubkové trasy (do 2 
kg/m)

m 100,00000 20,89 2 088,89

37 Pol16 CYKY-J 3x1,5 mm2 - svody od svítidel ke svorkovnicím m 120,00000 46,00 5 520,00

38 Pol17 Smršťovací rozdělovací hlava pro kabely 4x6 až 4x50 
mm2 (pro ukončení kabelů ve stožárech nebo 
rozváděčích)

ks 6,00000 126,67 760,00

39 Pol18 Ukončení kabelů + zapojení kabelů do 2,5mm2 ks 26,00000 125,33 3 258,67

40 Pol20 Ukončení kabelů + zapojení kabelů do 25mm2 ks 6,00000 167,11 1 002,67

41 Pol21 Výstražné fólie červená š=330mm m 100,00000 17,33 1 733,33

42 Pol24 Ohebná dvouplášťová korugovaná chránička  
vnější/vnitřní průměr 110/94mm, červená, 450N/20cm

m 100,00000 86,67 8 666,67

43 Pol26 Zemnící drát FeZn O 10mm, vrstva zinku minimálně 
350g/m2

m 100,00000 144,00 14 400,00

44 Pol27 Zemnící svorka drát -  drát, z nerez oceli V4A, včetně 
ošetření spoje gumoasfaltovým nátěrem

ks 5,00000 131,56 657,78

45 Pol28 Stožárová zkušební zemnící svorka pro zemnič FeZn O10 
mm vč.materiálu

ks 5,00000 131,56 657,78

46 Pol29 Nátěr zemniče FeZn O10 mm (základní na žár. zinek + 2 
x vrchní šedý RAL 7046)  vč. dodání barvy a potřeb. 
materiálu (štětce, ředidlo), dodání a osazení zž 
smršťovací trubice na zemnič

ks 5,00000 748,67 3 743,33

47 Pol30 Přepojení rozvodu VO, provizorní provoz, rozfázování VO, 
provedení  kontrolních měření, součinnost se správcem 
VO

h 24,00000 626,67 15 040,00

48 Pol31 Jednání se správci cizích sítí h 16,00000 693,33 11 093,33

49 Pol32 Revizní technik silnoproudé elektroinstalace pro části 
VN/NN, včetně vypracování revizních zpráv

h 16,00000 626,67 10 026,67

50 Pol33 Měření zemních odporů strojených zemničů h 8,00000 626,67 5 013,33

51 Pol34 Provedení světelně technického měření osvětlovací 
soustavy, včetně protokolu

kpl 1,00000 12 266,67 12 266,67

52 Pol38 Zaškolení obsluhy a pořízení písemného dokladu o 
zaškolení

ks 1,00000 2 773,33 2 773,33

53 Pol41 Zajištění beznapěťového stavu dotčených částí el. 
instalace dle platných provozních předpisů a legislativy

kpl 1,00000 5 013,33 5 013,33

54 Pol9.1 Svítidlo - LED typ A, specifikace viz výkresová část ks 6,00000 11 053,33 66 320,00

55 Pol9 Svítidlo - LED typ B, specifikace viz výkresová část ks 9,00000 12 755,56 114 800,00

Stránka 2 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: C2PECAP 19

O: SO 401

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Dopravní řešení křižovatky na ul.Frýdecká, Sokolovská a Slovenská v Českém Těšíně

Veřejné osvětlení

Veřejné osvětlení

56 Pol9.2 Montáž svítidla ks 15,00000 566,67 8 500,00

57 R001 Náklady na vytýčení všech inženýrských sítí na staveništi 
u jednotlivých správců a majitelů před zahájením 
stavebních prací

kpl 1,00000 16 640,00 16 640,00

58 R002 Vybudování, provoz a likvidace zařízení staveniště kpl 1,00000 8 666,67 8 666,67

59 R004 Dočasné dopravní značení vč. vypracování PD DDZ kpl 1,00000 26 000,00 26 000,00

60 R005 Informační tabule (vyhotovení, umístění po dobu stavby, 
odstranění)

kpl 1,00000 1 751,11 1 751,11

61 R006 Geodetické zaměření skutečného provedení stavby kpl 1,00000 11 733,33 11 733,33

62 R008 Provizorní ohrazení staveniště a výkopů, přechody pro 
chodce, přejezdy pro vozidla

kpl 1,00000 6 666,67 6 666,67

63 R009.1 Vypracování dílenské dokumentace kpl 1,00000 12 666,67 12 666,67

64 R009 Vypracování dokumentace skutečného provedení stavby kpl 1,00000 22 666,67 22 666,67

65 R011 Čištění komunikace po celou dobu realizace stavby kpl 1,00000 6 666,67 6 666,67

66 R014 Ochrana zeleně, stromů, keřů proti poškození na území 
dotčeném stavbou

kpl 1,00000 6 666,67 6 666,67

67 R015 Ručně kopané sondy (v místě křížení potrubí plynu, 
kabelového vedení nn)

kpl 1,00000 6 666,67 6 666,67

68 R022 Zpětné předání dotčených inženýrských sítí správcům kpl 1,00000 1 386,67 1 386,67

69 R112 Statické zajištění sloupů VO, NN v blízkosti stavby, 
zajištění základů plotů dotčených stavbou po dobu 
realizace stavby

kpl 1,00000 13 333,33 13 333,33

70 R113 Vyřízení záborů veřejných prostranství, prokopávek a 
ostatních povolení vč. úhrady veškerých poplatků

Kpl 1,00000 8 320,00 8 320,00

71 R125 Dočasné zajištění potrubí a kabelů ve výkopu, dočasné 
zajištění potrubí ve výkopu vč. předání sítí správcům

kpl 1,00000 6 666,67 6 666,67

72 R132 Zpracování fotodokumentace před, v průběhu a po 
dokončení stavby

kpl 1,00000 693,33 693,33

73 R810 Pasportizace, monitoring objektů v průběhu stavby kpl 1,00000 2 773,33 2 773,33

Celkem 927 489,11

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



 

OZNÁMENÍ ZMĚNY  číslo: 1 

Zhotovitel: ELTODO,  a .s .  

Investor: město Český Těšín Datum:  

Název akce:          

Dopravní řešení křižovatky na ul. Frýdecká, Sokolovská a Slovenská v Českém Těšíně  

reg. č.: CZ.06.06.01/00/22_040/0002698 
 

Způsob odeslání 
 
Datum: 

poštou  e-mailem  faxem  osobně  
    

Odkazy              na specifikaci:  

na výkresy:  

na rozpočtové podklady: Soupis prací – SO 401 Veřejné osvětlení 

na jinou část smlouvy:  
 
Předmět změny: Ocenění výkazu výměr SO 401 Veřejné osvětlení. 
 

V průběhu přípravy realizace stavby bylo zjištěno, že projektová dokumentace obsahuje rovněž 
SO 401 Veřejné osvětlení, která byla součástí zadávací dokumentace, ale v zadávací 
dokumentaci chyběl soupis prací k tomuto stavebnímu objektu, proto objednatel požaduje po 
zhotoviteli ocenění soupisu prací SO 401 Veřejné osvětlení dle Smlouvy o dílo čl. 6 Cena díla, 
odst. 6.7. 

 

Rozpočet VCP – SO 401 Veřejné osvětlení 
 
Cena víceprací činí bez DPH:      927.489,11 Kč 
 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky 
pro celé dílo.  
 
Změny nemají vliv na lhůtu dokončení díla.    

  

Důvod vícepráce / méněpráce: 
 

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, 
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.  
 

odstavec 4, § 222  odstavec 5, § 222  odstavec 6, § 222  odstavec 7, § 222  

 
 

Oznámení vydává: 
 
Osoba oprávněná ve věcech realizace stavby 

 
 



 

 

 2 

 
Stanovisko technického dozoru stavby:   
 
Souhlasím 

 
xxxxxxxxxxxxxx .................................................... 

Stanovisko autorského dozoru:  
 
Souhlasím 
 

xxxxxxxxxxxxxx .................................................... 
Stanovisko zhotovitele:  
 
Souhlasím  
 

xxxxxxxxxxxxxx ……………………………………. 
 
 
 

Příloha:  
Příloha č. 1 Výkaz výměr SO 401 Veřejné osvětlení 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 

 

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 1 

Zhotovitel: ELTODO, a.s. 

Změnový list vystavil: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Datum:  07. 09. 2023 

  Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo (dále jen „Sod“) tuto změnu 
rozsahu díla: 

    
Předmět změny: 
Vícepráce týkající se ocenění výkazu výměr SO 401 Veřejné osvětlení 
 
Popis a zdůvodnění změny:     
V průběhu přípravy realizace stavby bylo zjištěno, že projektová dokumentace obsahuje rovněž 
SO 401 Veřejné osvětlení, která byla součástí zadávací dokumentace, ale v zadávací 
dokumentaci chyběl soupis prací k tomuto stavebnímu objektu, proto objednatel požaduje po 
zhotoviteli ocenění soupisu prací SO 401 Veřejné osvětlení dle Smlouvy o dílo čl. 6 Cena díla, 
odst. 6.7. 
 

Odůvodnění způsobu stanovení j. ceny položek víceprací/méněprací (vyberte jednu z možností): 
- Stanoveno dle j. cen uvedených v položkovém stavebním rozpočtu, jež je přílohou 

smlouvy o dílo ze dne 27. 07. 2023 (bod 6.7 a), b) Sod). 
- Stanoveno dle j. cen odpovídajících cenám v ceníku RTS či ÚRS dle cenové hladiny 2023 02 

(bod 6.7 c) Sod). 
- Stanoveno individuální kalkulací zhotovitele, jež je přílohou změnového listu (bod 6.7 d) 

Sod). 
- Kombinace výše uvedených možností (konkrétně uvedeno v rozpočtu změny). 

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů: 

Cena méněprací bez DPH: 
 

0,- Kč 

Cena víceprací bez DPH: 
 

927.489,11 Kč                

Výsledná cena změny bez DPH:  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
 

927.489,11 Kč 
 

Nemá vliv na dokončení díla 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 
pro celé dílo. 

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 
xxxxxxxxxxxxxxxxx 

 
xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 
 

 
 
Datum:  

 
 

Datum:  


